

Tirsdag 25. oktober 2011, 15.06



Direktør for Herning Museum, Charlotte Lindhardt, foran huset hvor spøgelseset Ane Marie skulle spøge. Foto: Flemming Hansen

© Herning Folkeblad

Af **Fie Rasmussen**, fie@herningfolkeblad.dk

Herning Museum vil, med hjælp fra spøgelsesjægere, bevise, at de har et spøgelse

- Det lyder lidt spøjst, medgiver Thomas Andersen fra Ghosthunting.dk, som fredag 4. november skal hjælpe Herning Museum med at dokumentere spøgelseset Ane Maries eksistens.

Ikke desto mindre tror spøgelsesjægeren fuldt og fast på, at det kan lade sig gøre ved hjælp af teknisk udstyr som videokamera og diktafon.

- Vi har tænkt os at overvåge huset og lægge nogle objekter frem, som vi vil bede spøgelseset om at flytte på, siger Thomas Andersen.

Skygger og barnelatter

På kulturnatten vil Thomas Andersen, sammen med sin gruppe og Dansk Parapsykologisk Aspekt, fortælle om sine oplevelser med spøgelse. Han vil spille optagelser både i lyd og levende billeder fra tidligere spøgelsesjagter.

Eksempelvis har han en yderst uhyggelig lydoptagelse fra Grove Kirkegård. Selv om der ikke har været nogen mennesker på stedet, da optagelsen fandt sted, hører man tydelig barnelatter.

- Det lyder vildt, og det er det også, siger Thomas Andersen.

Jagt på kulturnat

Derudover har spøgelsesjægeren diverse videooptagelser med skygger og ting, der flytter på sig uden hjælp fra et levende menneske.

Herning Museum lægger i det hele taget op til uhygge på kulturnatten 4. november, men klokken 21.00 lukker museet for publikum og lader spøgelsesjægerne arbejde i ro og mag.

Fakta

Artiklen har **0** anbefalinger



Se også

GALLERI: Første tur på bike-ruten
Andrea Bocelli giver gigantkoncert i Boxen
'Rain Man' på Team Teatret

Spøgelsesjægere vil undersøge museet
Turister overfaldes af genfærd
Herning Museum har skiftet navn

Ekstra

Janssen »ude« resten af året
To små børnehaver vil være private
Blue Fox fik point i Vojens

GALLERI: Første tur på bike-ruten
Andrea Bocelli giver gigantkoncert i Boxen
'Rain Man' på Team Teatret

© **Mediehuset Herning folkeblad**

østergade 25 - 7400 Herning - 96 263700 - hf@herningfolkeblad.dk